
Milí čtenáři,

lidová pranostika přibližně říká, 
že„duben; ještě tam budem .. 
Ale kde? Za kamny dnes určitě

n e .. .  Každopádně v případě jarních plískanic
vyrazte alespoň za kvalitní kulturou. Ráda vám
dám několik tipů.

Možná jste se zúčastnili v březnu další velké ver
nisáže několika výstav ve Veletržním paláci. Chce 
se mi to tiž  zvolat„Heuréka!" neb mám dojem, že 
konečně Národní galerie povstává z popela a stává 
se důstojným evropským výstavním Stánkem. Se
znam všech současných expozic najdete v rubrice
Galerie, výstavy.
Po filmových žních přicházejí svátky hudby a festi
val Pražské jaro jim  tradičně vévodí. Pozvu vás ale 
na jiný koncert, který 1. dubna pořádá Pražská ko
morní filharmonie s dirigentem Jiřím Bělohlávkem 
a houslistou Ivanem Ženatým pod názvem Zapo
menutý mezi titány. Program slibuje pěkný zážitek.

Nemohu opomenout velikonoční svátky. V Mu
zeu hl. m. Prahy jsou přichystány Pražské hravé 
velikonoce, kde můžete relaxovat zdobením 
kraslic, perníčků, pletením pomlázek či výrobou 
píšťalek. Někdy není od věci zaměstnat ruce 
a odlehčit hlavě.
Přeji příjemné jarní svátky a užívejte sluníčka.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXV
vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.
registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293
adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576
cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spol. s r. o.

www.kampocesku.cz
vydavatelka: Bc. Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
zástupce šéfredaktora: Martina Jurová (marfma@kampocesku.cz) 

odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: redakce@kampocesku.cz 
grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz) 

webmistr: Jakub Novák
tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 
infolinka PCI: +420 221 714 714 (po-čt 8-17 h, pá 8-16 h) 
Přijetím díla к uveřejnění nabývá vydavatel práva к jeho šíření v tištěné 

elektronické podobě. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zada

vatel, za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakékoli šíření 

jsou povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

•  ROZHOVORY

■ REDAKCE ZVE

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Přenosy baletu 
Divadelní festival 
Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A-Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

■ FILM
Vybíráme z premiér 
Filmové festivaly 
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly, cykly,
Akce
Koncerty
Velikonoční koncerty 
Koncertní sály 
Chrámy, kostely, kláštery

■ PRAŽSKÉ JARO

■ KLUBY

Я  K U L T U R N Í  D O M Y

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 
Galerie A-Z

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY
Významné památky 
Církevní památky 
Technické památky

■ MUZEA
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 
Muzea A-Z 
Mimopražská muzea

■ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

■ SLEVOVÉKUPONY

2 re hled KAM
LTOв м ( с н У 1 * Й  "  w w w .k o m p o c e s k u .c z

8

10

11

12

23

29

31
31
33
33
34 
36 
45 
72
74
75
76

85
85
86 
87

93
93
96
96
97
98 

102

106

111

117

123

127
127
128 
130

145

149
149
153
155

157
157
160
162
167
179

185 

190 

109,193

Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS -  PCI

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:marfma@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz
http://www.kompocesku.cz

